广州市国土房管局 广州市物价局关于广州市公有住房租金标准的通知

统一编号  GZ0320140035  文    号  穗国房字〔2014〕233号

发布机关  广州市国土资源和房屋管理局, 广州市物价局

发文日期  2014-03-05  实施日期  2014-03-05  失效日期  2018-12-31

广州市国土房管局 广州市物价局关于广州市公有住房租金标准的通知

各有关单位：

为加强公有住房租金管理，根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国价格法》和《广东省公有房产管理办法》的有关规定，现就公有住房租金管理有关问题通知如下：

一、请各单位严格执行市房地产行政主管部门和市价格行政主管部门制定的公有住房租金标准，任何单位不得擅自调整公有住房租金价格。

二、自2014年1月1日起，公有住房租金标准继续执行2013年12月的公有住房租金标准。

三、纳入保障性住房管理的公有住房，其租金标准按照公共租赁住房等有关规定执行。

四、本通知自2014年1月1日起施行，有效期5年。

特此通知。

市国土房管局                     市物价局

2014年3月5日